

Številka: **Su 10/2023**

Datum: 19.12.2023

ZADEVA: Odločitev o oddaji javnega naročila

Na podlagi 2. odstavka 90. člena Zakona o javnem naročanju (Uradni list RS, št. 91/15 s spremembami in dopolnitvami, v nadaljevanju ZJN-3) sprejema naročnik Okrožno sodišče v Celju (v nadaljevanju naročnik) v postopku javnega naročanja, katerega predmet je izbira izvajalca za izvajanje storitev fizičnega in tehničnega varovanja oseb ter premoženja Okrožnega sodišča v Celju z njegovimi organizacijskimi enotami, Etažnih lastnikov Poslovne stavbe Ljubljanska 1a, Celje, ki jo upravlja Habit, d. o. o., PE Celje, ter Okrožnega državnega tožilstva v Celju, Zunanjega oddelka v Velenju, izvedeno po odprtem postopku z oznako JN-5/2023, objavljenem na Portalu javnih naročil, št. objave  JN006454/2023-B01 Obvestilo o naročilu (EU 2 - SL) in  2023/S 191-597126, dne 3. 10. 2023, ki je bil neuspešno ter nadalje konkurenčnem postopku s pogajanjem po alineji b) prvega odstavka 44. člena ZJN-3 (le v 2. fazi, sprejem ponudb), v katerega je preko portala e-JN s Povabilom o predložitvi ponudbe povabil ponudnika, ki je pravočasno oddal (skupno) ponudbo, izpolnjuje pogoje za sodelovanje, zanj ne obstajajo razlogi za izključitev ter je v predhodno izvedenem odprtem postopku predložil ponudbo v skladu s formalnimi zahtevami za postopek javnega naročanja za izvedbo storitev fizičnega in tehničnega varovanja oseb ter premoženja Okrožnega sodišča v Celju z njegovimi organizacijskimi enotami, Okrožnega državnega tožilstva v Celju za Zunanji oddelek v Velenju in Poslovne stavbe Ljubljanska 1a, ki jo upravlja Habit, d. o. o., v katerem je kandidat predložil dopustno ponudbo, naslednjo

ODLOČITEV O ODDAJI NAROČILA

za javno naročilo »izvajanje storitev fizičnega in tehničnega varovanja oseb ter premoženja Okrožnega sodišča v Celju z njegovimi organizacijskimi enotami, Okrožnega državnega tožilstva v Celju za Zunanji oddelek v Velenju in Poslovne stavbe Ljubljanska 1a, ki jo upravlja Habit, d. o. o.,«, s sklenitvijo večstranske pogodbe za obdobje 36 mesecev, in sicer od 1. 1. 2024 do 31. 12. 2026.

Na podlagi Predloga strokovne komisije v postopku oddaje JN-5/2023 KPP 1 z dne 19. 12. 2023 se **kot ponudnik izbere:**

PROSIGNAL, družba za varovanje, d. o. o. , Kersnikova ulica 17a, 3000 Celje
(skupna ponudba s Sintal Celje, d. o. o. , Gaji 1a, 3000 Celje)

O B R A Z L O Ž I T E V

Naročnik je dne 3. 10. 2023 na portalu javnih naročil pod oznako  JN006454/2023-B01 Obvestilo o naročilu (EU 2 - SL) in v Uradnem listu EU pod oznako  2023/S 191-597126, objavil javno naročilo, katerega predmet je izbira izvajalca za »izvajanje storitev fizičnega in tehničnega varovanja oseb ter premoženja Okrožnega sodišča v Celju z njegovimi organizacijskimi enotami, Okrožnega državnega tožilstva v Celju za Zunanji oddelek v Velenju in Poslovne stavbe Ljubljanska 1a, ki jo upravlja Habit,



d. o. o., za obdobje 36 mesecev, pri čemer je v razpisni dokumentaciji določil, da bo za izvedbo storitev izbral ponudnika z ekonomsko najugodnejšo ponudbo in hkrati izpolnjeval vse pogoje iz razpisne dokumentacije in v celoti ustrezal zahtevam naročnika.

V skladu s 3. odstavkom 66. člena ZJN-3 v zvezi s 33. členom ZJN-3 so s pooblastili pristopili k priložnostnemu skupnemu javnemu naročilu Etažni lastniki Poslovne stavbe Ljubljanska 1a, 3000 Celje, tj. Delovno sodišče v Celju, Upravno sodišče RS, Zunanji oddelek v Celju, Ministrstvo za pravosodje in Ministrstvo za javno upravo ter Okrožno državno tožilstvo v Celju za Zunanji oddelek v Velenju na naslovu Prešernova cesta 1, 3320 Velenje.

Naročnik je do roka za oddajo ponudb, to je do dne 6. 11. 2023 do 8.00 ure, v informacijskem sistemu e-JN prejel eno ponudbo, ki je bila odprta na javnem odpiranju ponudb v navedenem informacijskem sistemu istega dne ob 9.00 uri. Naročnik je prejel ponudbo ponudnika PROSIGNAL, družba za varovanje, d. o. o., Kersnikova ulica 17a, 3000 Celje, v skupni ponudbi s Sintal Celje, d. o. o., Gaji 1a, Trnovlje pri Celju. Naročnik je po pregledu edine prispele ponudbe ugotovil, da izpolnjuje pogoje za sodelovanje, zanj ne obstajajo razlogi za izključitev, ponudba ustreza potrebam in zahtevam naročnika, vendar pa skupna ponudbena cena ponudnika presega zagotovljena sredstva naročnika/-ov za predmetno javno naročilo, zato je dne 20. 11. 2023 z Odločitvijo o neoddaji javnega naročila kot nedopustno, ponudbo zavrnil.

Naročnik je nadalje izvedel nov postopek skupnega javnega naročila po konkurenčnem postopku s pogajanjem po alineji b) prvega odstavka 44. člena ZJN-3 (le v 2. fazi, sprejem ponudb), v katerega je preko portala e-JN dne 5. 12. 2023 s Povabilom o predložitvi ponudbe povabil ponudnika, ki je pravočasno oddal (skupno) ponudbo, izpolnjuje pogoje za sodelovanje, zanj ne obstajajo razlogi za izključitev ter je v predhodno izvedenem odprtem postopku predložil ponudbo v skladu s formalnimi zahtevami za postopek javnega naročanja za izvedbo storitev. Naročnik je v novem postopku sprejel novi Sklep o začetku postopka oddaje javnega naročila št. Su 10/2023, pod oznako JN-5/2023 KPP 1. Posamezni naročniki so v pooblastilih ponovno dokumentirali vir in obseg (novih) zagotovljenih finančnih sredstev za izvedbo javnega naročila.

Pravočasno, to je do 15. 12. 2023, do 8. ure, je prispela ponudba PROSIGNAL, družba za varovanje, d. o. o., Kersnikova ulica 17a, 3000 Celje (v skupni ponudbi s Sintal Celje, d. o. o., Gaji 1a, 3000 Celje). Naročnik je pri natančnem pregledu ponudbene/-ih cen/-e zaznal napake pri seštevanju, množenju, torej očitno računsko napako, zato je preko aplikacije e-JN, dne 18. 12. 2023, ponudnika pozval k soglasju za odpravo očitne računske napake. Ponudnik je istega dne podal soglasje. Ponudbena cena ponudnika po Predračunu z dne 12. 12. 2023 in s soglasjem za odpravo računske napake, za celotno javno naročilo za obdobje treh let, za naročnika, naročnika II in III, skupaj znaša :

1.459.964,50 EUR brez DDV oziroma 1.781.156,69 EUR z DDV

Ponudnik mora izpolnjevati vse pogoje za priznanje sposobnosti. Naročnik je skladno z razpisno dokumentacijo presojal ponudbo glede na priznanje osnovne sposobnosti, razloge za izključitev in pogoje, ki se nanašajo na ustreznost za opravljanje poklicne dejavnosti, ekonomski in finančni položaj ter tehnično in strokovno sposobnost ponudnika (oziroma vseh ponudnikov v skupni ponudbi). Razloge za izključitev je naročnik preveril preko sistema e-Dosje dne 6.11. 2023, in ponudniku na podlagi izkazanih dokazil priznal osnovno sposobnost za sodelovanje.

Po pregledu predložene ponudbene dokumentacije in vseh pogojev naročnik ugotavlja, da ne obstajajo razlogi za izključitev, saj ponudba izpolnjuje pogoje za sodelovanje, ponudba ustreza potrebam in zahtevam naročnika, določenim v tehničnih specifikacijah in dokumentaciji v zvezi z oddajo javnega naročila, je prispela pravočasno ter pri njej ni dokazano nedovoljeno dogovarjanje ali korupcija,



naročnik je ni ocenil za neobičajno nizko in cena po novem konkurenčnem postopku s pogajanji po alineji b) prvega odstavka 44. člena ZJN-3 ne presega zagotovljenih sredstev naročnikov.

Naročnik je ugotovil, da je ponudba v skladu z 29. točko prvega odstavka 2. člena ZJN-3, dopustna.

S tem naročnik utemeljuje svojo odločitev.

Naročnik v skladu z drugo alinejo prvega odstavka 92. člena Zakona o javnem naročanju (ZJN-3, Uradni list RS, št. 91/15) obdobja mirovanja ne bo upošteval, saj je v postopku predmetnega javnega naročila prejel le eno ponudbo.

Odločitev je elektronsko podpisana.

Pripravila:
Aleksandra Vrunč
Predsednica strokovne komisije JN

Ksenija Ručigaj
Direktorica sodišča

Vročiti:

- portal javnih naročil (ponudniku in posameznim naročnikom v priložnostnem skupnem javnem naročilu)
- člani strokovne komisije